
FERRITALIA SOC. COOP 
Via Longhin,71 – 35129 PADOVA 

Tel.: +39 049 8076244– Fax +39 049 8077601 
www.ferritalia.it 

MAURER PULITUTTO 2V 

Codice articolo 83077 

CARATTERISTICHE MATERIA PRIMA 

Fibre utilizzate 100% OVATTA DI CELLULOSA VERGINE 

Grammatura(g/mq) 18 + 18 +/-5% 

Numero veli 2 

Colore BIANCO 

Grado di bianco 83% 

Sbiancanti ottici ASSENTI 

Finitura 

Goffratura 

Profumo 

Decoro 

Servizi per rotolo 

Lunghezza servizio (cm) 

Altezza servizio (cm) 

Lunghezza rotolo (mt) 

Diametro rotolo (cm) 

Peso lordo rotolo (Kg) 

Diametro anima (cm) 

MICROINCOLLATA 

PUNTA A PUNTA 

NO 

NO 

650 

21,00 

22,50 

136,50 

26,50 

1,17 

7,50 

Rotoli per confezione 2 

Peso lordo confezione (kg) 2,40 

imballo confezione LDPE TRASPARENTE con ETICHETTA 

CARATTERISTICHE PALLET 

Tipo pallet (bxlxh cm) EPAL cm 80x120 

Colli per strato 6 

Numero strati pallet 11 

Colli per pallet 66 

Altezza pallet (cm) 262,5 

Tolleranza pesi e misure +/-5% 

CARATTERISTICHE FISICHE PRODOTTO FINITO 

CARATTERISTICHE IMBALLO PRIMARIO 


