



MAURER PULITUTTO 2V

Codice articolo	83077
CARATTERISTICHE MATERIA PRIMA	
Fibre utilizzate	100% OVATTA DI CELLULOSA VERGINE
Grammatura(g/mq)	18 + 18 +/-5%
Numero veli	2
Colore	BIANCO
Grado di bianco	83%
Sbiancanti ottici	ASSENTI
CARATTERISTICHE FISICHE PRODOTTO FINITO	
Finitura	MICROINCOLLATA
Goffratura	PUNTA A PUNTA
Profumo	NO
Decoro	NO
Servizi per rotolo	650
Lunghezza servizio (cm)	21,00
Altezza servizio (cm)	22,50
Lunghezza rotolo (mt)	136,50
Diametro rotolo (cm)	26,50
Peso lordo rotolo (Kg)	1,17
Diametro anima (cm)	7,50
CARATTERISTICHE IMBALLO PRIMARIO	
Rotoli per confezione	2
Peso lordo confezione (kg)	2,40
imballo confezione	LDPE TRASPARENTE con ETICHETTA
CARATTERISTICHE PALLET	
Tipo pallet (bxlxh cm)	EPAL cm 80x120
Colli per strato	6
Numero strati pallet	11
Colli per pallet	66
Altezza pallet (cm)	262,5

Tolleranza pesi e misure +/-5%



FERRITALIA SOC. COOP
Via Longhin, 71 – 35129 PADOVA
Tel.: +39 049 8076244 – Fax +39 049 8077601
www.ferritalia.it